

## CENOVÁ NABÍDKA

**Investor:** Město Litoměřice

**Název akce:** Veřejné osvětlení Skalická (Štampův mlýn), Litoměřice

**Dodavatel:** Pavel Slaboch – elektromontáže

### Soupis položek

	mj.	množství	cena/mj.	celkem
<b>Materiál elektromontážní:</b>				
svítidlo visiosolar Classic 140Wp (komplet)	ks	1	65480,00	65480
zemní tyč ZT 1,5t z T profilu	ks	1	184,00	184
vedení FeZn pr.10	kg	4	43,00	172
trubka kopoflex pr.50	m	2	28,00	56
svorka přípojovací SP FeZn	ks	1	15,00	15
bužírka smrštitelná zelenožlutá	ks	1	29,00	29
štítek pozor el.zařízení	ks	1	10,00	10
štítek uzemnění	ks	1	2,00	2
drobný spotřební materiál	soub	1	150,00	150
<b>Cena celkem (bez DPH)</b>				<b>66 098 Kč</b>
<b>Materiál zemní:</b>				
frakce 2,5-prach/štěrk	m3	1	580,00	580
beton B13,5	m3	1	2750,00	2750
stožárové pouzdro plast SP250/1000	ks	1	560,00	560
plast.skruž PP700x1000,1x víko	ks	1	4892,00	4892
<b>Cena celkem (bez DPH)</b>				<b>8 782 Kč</b>
<b>Elektromontáže:</b>				
svítidlo visiosolar Classic 140Wp (komplet)	ks	1	10000,00	10000
zprovoznění,seřízení,zkušební provoz	soub	1	2500,00	2500
zemní tyč ZT 1,5t z T profilu	ks	1	280,00	280
vedení FeZn pr.10 pr.8-10mm	kg	4	62,00	248
trubka plast volně uložená pr.50	m	2	32,00	64
svorka přípojovací SP FeZn	ks	1	48,00	48
bužírka smrštitelná zelenožlutá	ks	1	15,00	15
štítek pozor el.zařízení	ks	1	10,00	10
štítek uzemnění	ks	1	10,00	10
<b>Cena celkem (bez DPH)</b>				<b>13 175 Kč</b>
<b>Zemní práce:</b>				
výkop jámy do 2m3 pro plast.skruž ruční	m3	1	850,00	850
výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční	m3	1	850,00	850
provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	6	60,00	360
zabetonování skruž,pouzdro pro stožár	m3	1	1250,00	1250
<b>Cena celkem (bez DPH)</b>				<b>3 310 Kč</b>
<b>Ostatní náklady:</b>				
poplatek za recyklaci svítidla	ks	1	9,00	9
montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	5	492,00	2460
přesun montážní plošiny MP10	km	4	22,00	88
<b>Cena celkem (bez DPH)</b>				<b>2 557 Kč</b>

## REKAPITULACE:

Materiál elektromontážní	soub	1	66098
Materiál podružný	soub	3%	1983
Materiál zemní	soub	1	8782
Elektromontáže	soub	1	13175
Zemní práce	soub	1	3310
Ostatní náklady	soub	1	2557
Revize	soub	1	1000
Doprava a přesun dodávek	soub	1	2500

---

Cena celkem (bez DPH) 99 405 Kč

Sazba DPH 21% 20 875 Kč

**Cena celkem (včetně DPH) 120 280 Kč**